
Contacto

Teléfono 950620223
Fax 950620179
Correo Electrónico 
jose-antonio.fernandez11@seg-social.es

Dirección Postal

Pto. Pesquero s/n
(04002) Almeria España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018 cm 1010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2018 a
las 09:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=67uMZtFgK0cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de realización de pruebas clínicas para buzos profesionales.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.966 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.966 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/07/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HOSPITAL MEDITERRANEO
NIF A04177093

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.966 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.966 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=67uMZtFgK0cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/07/2018 a las 13:51

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/07/2018 a las 19:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 06/07/2018 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqHscQlwsneXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003122159 |  2018-288585 | Tue, 07 Aug 2018 09:47:57:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133552825436335360231668460012470528408 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iqHscQlwsneXQV0WE7lYPw%3D%3D

